Anukaes ApTtyp AXxMeaKupeeBuu

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

23-03-001

23-03-002

23-03-003/2

23-04-002

23-04-003

23-04-004

23-04-005

23-04-006/1

23-04-006/2

23-04-006/3

23-04-006/4

23-04-007

23-04-008/1

23-04-010

23-04-010/1

23-04-010/4

23-04-010/5

23-04-010/6

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

00O UeHTp oueHKM n
3KCMepTun3bl

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

00O LleHTp oueHKkn 1
3KCMepTu3bl

Anukaes A.A.

00O LieHTp oueHKM n
3KCNepTU3bl

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

10.04.2023

03.04.2023

03.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

05.05.2023

05.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

10.05.2023

24.04.2023

09.06.2023

02.05.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

CBepeHusa

Anvkaes ApTyp AxMenkunpeesny

004147

26.03.2008

O6beKT oueHKU

3eMeNbHbI yHacToK

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

50 % ponu B YK 000

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIN YHacToK

TpaHCcnopTHOE CPpeacTBo

TpaHcnopTHOe CPpeacTBo

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

TpaHCcnopTHOE CPeacTBO

ABUNaLIMOHHO-TEXHMYecKoe
MMYLLIECTBO

3eMeNbHbI yHacToK

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

3eMenbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbIN y4acToK

3eMesibHbIN yHacToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
OBUXUMOrO
MMyLecTBa

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTN

OueHka
HeABVXMMOCTH



23-04-010/7

23-04-010/8

23-04-010/9

23-04-
010/10

23-04-
010/11

23-04-015

23-05-002

23-05-003

23-05-004

23-05-005

23-05-014

23-05-016

23-05-021

23-05-022

23-06-001

23-06-004

23-06-006

23-06-011

23-06-020

23-04-012

23-04-014

23-05-009/2

23-05-009/3

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anvkaes A.A.

Anukaes A.A.

Anvkaes A.A.

Anukaes A.A.

OO0O LeHTp oueHKM 1

3KCNepTU3bl

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

OO0O LeHTp oueHKu
3KCNepTU3bl

Anukaes A.A.

00O UeHTp oueHKu
3KCNepTU3bI

00O UeHTp oueHKun
3KCNepTU3bI

00O UeHTp oueHKun
3KCNepTU3bl

00O LeHTp oueHkn
3KCMepTu3bl

00O LeHTp oueHkn
3KCMepTu3bl

00O LeHTp oueHkn
3KCMepTu3bl

00O LeHTp oueHKun
3KCNepTU3bl

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

Anukaes A.A.

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

05.05.2023

17.05.2023

17.05.2023

15.05.2023

30.05.2023

22.05.2023

29.05.2023

31.05.2023

02.06.2023

22.06.2023

09.06.2023

13.06.2023

19.06.2023

23.06.2023

09.06.2023

02.06.2023

23.05.2023

23.05.2023

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbI yHacToK

3eMeJibHbIN yHacToK

3eMeNbHbI yHacToK

3eMeNbHbIN y4acToK

3eMebHbIN y4acToK

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

MpaBa n o6sa3aHHOCTN NO
6poKepCcKOMy A0roBopy

3eMesibHbIN yHacToK

Akunn

TpaHCNOpTHOE CpeacTBo

Axkunn

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

Bo3ayluHble cyaa

TpaHCcnopTHOE CPeacTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

TpaHcnopTHOe CPpeacTBo

YKenesobeToHHas MayTa

3eMenbHbIN Yy4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMenbHbIN y4acToK

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA,
NInkBNAaLNOHHAA

PbiHOYHan

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
OBUXUMOIrO
MMmyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHKa busHeca

OueHka
OBUXMMOr0
MMylLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIo
MMylLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH



OueHka

23-05-012 Anunkaes A.A. 23.05.2023 3eMenbHbIN y4acToK PbIHOYHas
HeABMXUMOCTU

MpaBa n obs3aHHOCTEN NO
23-06-003 Annkaes A.A. 06.06.2023 [0roBOPY [OBEPUTESIbBHOIO PblHOYHas OueHka busHeca
ynpasfeHuns



	Аликаев Артур Ахмедкиреевич

