

Аликаев Артур Ахмедкиреевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Аликаев Артур Ахмедкиреевич			
Номер в реестре членов РОО		004147			
Дата включения в реестр членов РОО		26.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-03-001	Аликаев А.А.	10.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-03-002	Аликаев А.А.	03.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-03-003/2	Аликаев А.А.	03.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-002	Аликаев А.А.	10.04.2023	50 % доли в ук ооо	Рыночная	Оценка бизнеса
23-04-003	ООО Центр оценки и экспертизы	10.04.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-04-004	Аликаев А.А.	05.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-005	Аликаев А.А.	05.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-006/1	Аликаев А.А.	10.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-04-006/2	Аликаев А.А.	10.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-04-006/3	Аликаев А.А.	10.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-04-006/4	Аликаев А.А.	10.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-04-007	ООО Центр оценки и экспертизы	24.04.2023	Авиационно-техническое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-04-008/1	Аликаев А.А.	09.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-010	ООО Центр оценки и экспертизы	02.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-04-010/1	Аликаев А.А.	09.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-010/4	Аликаев А.А.	09.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-010/5	Аликаев А.А.	09.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-010/6	Аликаев А.А.	09.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

23-04-010/7	Аликаев А.А.	09.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-010/8	Аликаев А.А.	09.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-010/9	Аликаев А.А.	09.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-010/10	Аликаев А.А.	09.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-010/11	Аликаев А.А.	09.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-015	Аликаев А.А.	05.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-05-002	Аликаев А.А.	17.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-05-003	ООО Центр оценки и экспертизы	17.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-05-004	Аликаев А.А.	15.05.2023	Права и обязанности по брокерскому договору	Рыночная	Оценка бизнеса
23-05-005	Аликаев А.А.	30.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-05-014	ООО Центр оценки и экспертизы	22.05.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23-05-016	Аликаев А.А.	29.05.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-05-021	ООО Центр оценки и экспертизы	31.05.2023	Акции	Рыночная	Оценка бизнеса
23-05-022	ООО Центр оценки и экспертизы	02.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-06-001	ООО Центр оценки и экспертизы	22.06.2023	Воздушные суда	Рыночная, Ликвидационная	Оценка движимого имущества
23-06-004	ООО Центр оценки и экспертизы	09.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-06-006	ООО Центр оценки и экспертизы	13.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-06-011	ООО Центр оценки и экспертизы	19.06.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
23-06-020	ООО Центр оценки и экспертизы	23.06.2023	Железобетонная мачта	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-012	Аликаев А.А.	09.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-04-014	Аликаев А.А.	02.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-05-009/2	Аликаев А.А.	23.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-05-009/3	Аликаев А.А.	23.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

23-05-012	Аликаев А.А.	23.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
23-06-003	Аликаев А.А.	06.06.2023	Права и обязанностей по договору доверительного управления	Рыночная	Оценка бизнеса